
Z19 - 219220
BW/19 - 341790

1/1

Documentnummer: BW/19 - 341790

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 11 februari 
2020;

besluit:

1. De grondexploitatie De Koepel af te sluiten per 31-12-2019;
2. De geactualiseerde grondexploitaties vast te stellen van de locaties:

- Stadhouderspark;
- De Hagen.

3. De bijgestelde meerjarenraming grondexploitatie 2020-2023, inclusief de 
risico inventarisatie, vast te stellen conform de bijlagen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 16 april 2020.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


